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Miejskie targowisko przy ul. Bulwarowej już w te wakacje stanie się prawdziwym miejscem spotkań,
wspólnego spędzania czasu i zakupów w iście sąsiedzkiej atmosferze! A to wszystko dzięki zewnętrznemu
finansowaniu na organizację dwóch wydarzeń, które nie tylko ożywią tę przestrzeń, ale przede wszystkim
zachęcą mieszkańców podobszaru rewitalizacji „stara” Nowa Huta do aktywnego udziału w życiu lokalnej
społeczności.

Gmina Miejska Kraków pozyskała środki finansowe pochodzące z grantu przyznanego
przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, który realizuje projekt dotacyjny
pn. „Regiony Rewitalizacji 3.0”. Zaplanowane na targowisku działania wynikają z przedsięwzięcia
rewitalizacyjnego „Na targ! Reaktywacja. Targowiska: przy ul. Bulwarowej, Unitarg, Plac Nowy”,
ujętego w Gminnym Programie Rewitalizacji Miasta Krakowa.

W ramach projektu grantowego Sąsiedzkie wydarzenia aktywizujące lokalną społeczność i targowisko
miejskie „Bulwar” w Nowej Hucie – „Na targ! Reaktywacja”, zostaną zorganizowane dwa całodzienne
wydarzenia: „Lato z Rewitalizacją na targowisku” w dniu 11 lipca br. oraz „Sąsiedzkie
zakończenie wakacji w Nowej Hucie” w dniu 29 sierpnia br. na terenie miejskiego targowiska
przy ul. Bulwarowej (Os. Wandy 33).

Podczas wydarzeń zaplanowano wiele atrakcji dla dzieci, dorosłych i seniorów, w tym m.in. targ
śniadaniowy z pyszną kawą, świeżymi wypiekami i lokalnymi produktami, liczne zabawy, animacje i
aktywności dla najmłodszych uczestników, warsztaty praktyczne „Orzeźwiające napoje lata”, lunch
market i strefę gastro z kuchnią z różnych zakątków świata, zajęcia zumby dla dzieci i dorosłych oraz
sąsiedzką potańcówkę z DJ pod gołym niebem. Zwieńczeniem „Sąsiedzkiego zakończenia wakacji w
Nowej Hucie” w dniu 29 sierpnia br. będzie festiwal kina plenerowego, kiedy to w dwóch kameralnych
strefach kinowych zostaną wyświetlone dwa różne filmy pod gwiazdami, w jeden z ostatnich ciepłych,
letnich wieczorów sierpnia.

Letnie wydarzenia stanowią doskonałą okazję do wspólnego świętowania wakacji w gronie rodziny,
przyjaciół i sąsiadów, korzystając z pełnej smaku oferty targu śniadaniowego i lunch marketu, w
towarzystwie dobrej muzyki i w sąsiedzkiej atmosferze miejskiego targowiska. Na obu wydarzeniach
obowiązuje wstęp wolny.
 

Więcej informacji znajduje się na wydarzeniu na Facebooku tutaj.
 

Spotkajmy się wspólnie na targowisku w dwa dni pełne smacznych wrażeń i dobrej zabawy!

Realizatorem wydarzeń jest PS Food&Life.

https://www.facebook.com/events/1023607590609660


Grant współfinansowany jest w 79,71% ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach PTFE 2021-2027 oraz w 20,29% z budżetu państwa.


